
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gjendja e llogarisë
Të dhënat e klientit

Emri SUMA ENGINEERING PLATFORM D.O.O ZA
ID Klienti 100719944
Xhirollogaria 1501090003837490
IBAN XK051501090003837490
Monedha EUR
Kategoria CURRENT ACCOUNT CORPORATE
Dega Undefined

Periudha nga 01-01-2020 në 17-10-2022  Lëshuar më 17 Oct 2022 14:47:58

Gjendja

Gjendja fillestare 0.00
Total debi -100.00
Total kredi 100.00
Gjendja përmbyllëse 0.00

Data Përshkrimi Referenca Debi Kredi Bilanci

20.08.2020
TRANSFER
BURIM DEVETAKU BI
Test SUMA ENGINEERING PLATFORM D O

FT20233LJXFD 100.00 100.00

21.08.2020 ACCOUNT TRANSFER CHARGES
AC-1501001000376258 FT20234M2NNJ -3.00 97.00

21.08.2020
TRANSFER
CBK Settlement Account
Ekzekutim i pjeserishem me Urdher
Permb.Saranda Kuci P.nr.279/19 Perm

FT20234M2NNJ -97.00 0.00

Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C. është anëtar i Fondit për Sigurimin e Depozitave të Kosovës (FSDK).

FSDK do të kompensojë depozituesit e siguruar nëse banka nuk është në gjendje të përmbushë detyrimet financiare, deri në € 5,000.

Depozituesit e siguruar janë persona fizik dhe persona juridikë, që përndryshe nuk janë të përjashtuar nga skema.

Për informacione të tjera në lidhje me skemën e sigurimit të depozitave, ju lutem pyesni në degën tuaj lokale në bankën tuaj ose drejtohuni në faqen e internetit të FSDK-së: www.fsdk.org
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